МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 "Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением отдельных

предметов"

(МАОУ "СОШ № 22")

ПРИКАЗ

(по личному составу учащихся)

от  01.09.2021 г.                                                                                         №   151

г. Верхняя Пышма

Об утверждении Календарного плана

спортивных мероприятий

Школьного спортивного клуба –

Структурное подразделение «УГМК-Юниор»

на 2021-2022 учебный год

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской

Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических

рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России,

приказываю:

1. Утвердить План спортивных мероприятий на 2021-2022 учебный год

школьного спортивного клуба структурного подразделения Детская

юношеская спортивная школа по баскетболу «УГМК-Юниор» (Приложение

№ 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Ганюшину Ю.В.

Директор МАОУ «СОШ № 22»                                                   Натарова И.А.

С приказом ознакомлена:

___________/___________________/______________2021 г.

Приложение № 1

к приказу от 01.09.2021 г. № 151

Календарный план спортивных мероприятий

Школьного спортивного клуба – Структурное подразделение «УГМК-Юниор»

на 2021-2022 учебный год

№

п/п
Мероприятия Классы

Сроки

проведения
Ответственные

1 Презентация ШСК

Структурного подразделения

«УГМК-Юниор» 2-4, 5-8, 9-11 Сентябрь

Заведующий

структурным

подразделением,

учителя физической

культуры

2 Проведение мастер-классов

по баскетболу
2-4, 5-8, 9-11 Октябрь

Тренеры Структурного

подразделения «УГМК-

Юниор», учителя

физической культуры

3 Школьные соревнования по

баскетболу
7-8 Ноябрь

Учителя физической

культуры

4 Школьные соревнования по

баскетболу
9-11 Декабрь

Учителя физической

культуры

5 Городские соревнования по

баскетболу среди

обучающихся 7-8, 9-11

классов (девушки и юноши)

7-8, 9-11
ноябрь –

декабрь

Учителя физической

культуры

6 Городской чемпионат по

баскетболу среди

обучающихся 5-6 классов

5-6
ноябрь –

декабрь

Учителя физической

культуры

7 Веселые старты с

элементами баскетбола
1-4 Январь

Учителя физической

культуры

8 День открытых дверей в

ШСК Структурное

подразделение «УГМК-

Юниор»

1-11 апрель

Заведующий, тренеры

Структурного

подразделения «УГМК-

Юниор»,

		2021-10-12T15:39:56+0500
	МАОУ "СОШ № 22"
	я подтверждаю этот документ